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BLL COVMPRAS
Esclarecimentos - Processo 002/2.024 - MUNICIPIO DE ESPIRITO

SANTO DO PINHAL

Requerimento

Criadoem  Texto Arq. escl. Enderego

Prezados Senhores! A empresa Unicoba Energia S.A (Em recuperacdo judicial), inscrita ESCLARECIMENTOS-  https://lanceeletronico.blob.core.windows.n

27/05/2024 ,
153 no CNPJ n° 23.650.282/0002-59, interessada em participar do presente certame, vem ESPIRITO SANTODO  et/impeachmentanswers/Oef64b4a2dfc417a
' respeitosamente por meio deste solicitar Esclarecimento anexo. Gratos. PINHAL-SP.pdf bf62fe6cc7954d6¢. pdf
UNICOBA ENERGIA S.A - 23650282000259 licitacao@ledstar.com.br / (11) 5078-5522
Criadoem Texto Arq.resp. Enderego
Prezado Sr. Licitante, segue em anexo a resposta a r. empresa diante do recebimento do pedido de MF153 -

https://lanceeletronico.blob.core.wind

31/07/2024 esclarecimento interposto, de acordo com a resposta encaminhada pelo Diretor do Departamentode  Pinhal ]
ows.net/impeachmentanswers/839024

17:08 Servicos Urbanos, Marcos Barberino e assinada pelo engenheiro eletricista Fernando Henrique Valente - respostas.pd
) ) ) €6ee0848b6a50772ff946bd385. pdf
CREA/SP:1971515. At.te, Pregoeiro e equipe de Apoio. f
Requerimento
Criado em Texto Arq. escl. Endereco
29/05/2024 Prezados, em anexo segue Esclarecimento- Espirito Santo do https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/8f3ead463d4a
15:57 guestionamento. Pinhal.pdf 42089748862927035464. pdf

| O BARBOSA RI PROJETOS - 46226655000183 ri.projetosiob@gmail.com / (27) 9913-9690

Resposta

Criadoem Texto Arq.resp. Endereco
Prezado Sr. Licitante, segue em anexo a resposta a r. empresa diante do recebimento do pedido de MF153 - ) .
) ) ) ) ) https://lanceeletronico.blob.core.wind
31/07/2024 esclarecimento interposto, de acordo com a resposta encaminhada pelo Diretor do Departamentode  Pinhal ]
_ ) ) ) o _ ows.net/impeachmentanswers/caf769
17:08 Servigos Urbanos, Marcos Barberino e assinada pelo engenheiro eletricista Fernando Henrique Valente - respostas.pd
] ) ) 6a6ba5472b88dd2beleb218c81.pdf
CREA/SP:1971515. At.te, Pregoeiro e equipe de Apoio. f

https://blicompras.com/Process/ProcessClarifyReport?param1=%5Bg kz%5DmZO5myg SIKQwJk%2F 1YM6Za02Lhg LePHc01h8tHg rt6C ArrHzQQWVQkir WJhH5cWz6cM 9wO0iM XVZNRXWPMYi%2F Az4pS6x5hPSG0g OH5GAO. . .
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https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/0ef64b4a2dfc417abf62fe6cc7954d6c.pdf
https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/839024e6ee0848b6a50772ff946bd385.pdf
https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/8f3ead463d4a42089748862927035464.pdf
https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/caf7696a6ba5472b88dd2be1eb218c81.pdf
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Requerimento

Criado em Texto Arqg. escl.  Enderego

24/06/2024  Prezados, boa tarde! O projeto solicita as simula¢des com lumindncia (candela) e iluminancia (lux) ... Uma empresa

. . . . : e i N3o ha arquivo anexado.
16:23 que atende apenas em lux, ainda sim pode participar da C/C ou é um item desclassificatério na concorréncia?

ALINE.FERREIRA@SXLIGHTING.COM.
ALINE CRISTINA - 44632864846
BR /(12) 99140-4808

Resposta

Criadoem Texto Arq.resp. Enderegco

Prezado Sr. Licitante, segue em anexo a resposta a r. empresa diante do recebimento do pedido de MF153 - ) )
) ] ] ) ) https://lanceeletronico.blob.core.windo
31/07/2024 esclarecimento interposto, de acordo com a resposta encaminhada pelo Diretor do Departamentode  Pinhal )
) . ) . o ) ws.net/impeachmentanswers/005a78a
17:09 Servicos Urbanos, Marcos Barberino e assinada pelo engenheiro eletricista Fernando Henrique Valente - respostas.pd
_ . _ 50b8e4d28869b4858eaeedb06. pdf
CREA/SP:1971515. At.te, Pregoeiro e equipe de Apoio. f
Requerimento
Criadoem  Texto Arq. escl. Enderego
04/07/2024 A empresa Unicoba Energia S.A— EM RECUPERACAO JUDICIAL, inscrita no CNPJ n° ESCLARECIMENTOS - https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/i
1991 23.650.282/0002-59, interessada em participar do presente certame, vem ESPIRITO SANTO DO mpeachmentanswers/a07f7c0008de4821a0f7b
' respeitosamente por meio deste solicitar ESCLARECIMENTOS PINHAL-SP.zip bde5f0dad7c.zip
UNICOBA ENERGIA S.A - 23650282000259 licitacao@ledstar.com.br / (11) 5078-5522

Resposta

Criadoem Texto Arqg.resp. Enderego

Prezado Sr. Licitante, segue em anexo a resposta a r. empresa diante do recebimento do pedido de MF153 - . .
https://lanceeletronico.blob.core.wind

31/07/2024 esclarecimento interposto, de acordo com a resposta encaminhada pelo Diretor do Departamentode  Pinhal ]
ows.net/impeachmentanswers/67fcd7

17:09 Servigos Urbanos, Marcos Barberino e assinada pelo engenheiro eletricista Fernando Henrique Valente - respostas.pd
) ) ] 17a67a4f79b463e39d165e11f3. pdf
CREA/SP:1971515. At.te, Pregoeiro e equipe de Apoio. f

https://blicompras.com/Process/ProcessClarifyReport?param1=%5Bg kz%5DmZO5myg SIKQwJk%2F 1YM6Za02Lhg LePHc01h8tHg rt6C ArrHzQQWVQkir WJhH5cWz6cM 9wO0iM XVZNRXWPMYi%2F Az4pS6x5hPSG0g OH5GAO. . .
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https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/005a78a50b8e4d28869b4858eaeedb06.pdf
https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/a07f7c0008de4821a0f7bbde5f0dad7c.zip
https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/67fcd717a67a4f79b463e39d165e11f3.pdf

